Datum Romae ex eadem secretaria S. Congregationis Indulgentiarum.

F. CARD. ASQUINIUS, *Praefectus*.

ALOISIUS, Archip. Prinzivalli, *Substit.*

Loco ✠ Sigilli.

---

## PARS X.

### RESCRIPTA.

*I. De celebratione octavae sancti Thomae Cantuariensis non obstante rubrica Breviarii recogniti.*

*Dec. Nationis Anglicanae, SS. D. N. Urbani, pp. viii.*

Instante Eminentissimo et Reverendissimo D. Cardinale Francisco Barberino, nationis Anglicanae Protectore, pro licentia continuandi in antiquissima consuetudine celebrandi Missam et recitandi Officium cum octava in festo sancti Thomae Cantuariensis, cadente in die 29 Decembris, in ecclesiis dictae nationis, non obstante impedimento aliorum Festorum, et dispositione contraria rubricarum Breviarii Romani auctoritate S. D. N. recogniti.

Sacra Rituum Congregatio censuit, si Sanctissimo videbitur, petita posse concedi pro Anglicanis et confluentibus ad eorum ecclesias in ipsa die Festi et octavae dumtaxat. Infra vero octavam aliis Festis impeditam faciendam esse commemorationem octavae juxta rubricas dicti Breviarii. Et facta per secretarium infrascriptum relatione Sanctissimo, Sanctitas Sua sacrae Congregationis sententiam approbavit, die 23 Martii, 1641.

C. Episcopus Ostiensis CARD. PIUS.

JULIUS CINGIUS, *Secretarius*.

L. ✠ S.

## DECRETUM II.

*De Officiis Sanctorum Angliae.*

Cum regia celsitudo Eminentissimi Cardinalis Ducis Eboracensis pro sua pietate ac zelo promovendi cultum SS. Angliae, enixas SS. D. N. Benedicto XIV. preces porrexerit pro facultate recitandi infrascripta Sanctorum Officia quae a commorantibus in collegio Anglorum Urbis et a religiosis Societatis Jesu provinciae Angliae respective recitantur, necnon pro extensione eorumdem ad omnes Anglicanae nationis ecclesiasticos ubique locorum degentes; Sanctitas Sua ipsius pietatem ac zelum fovere studens, attentisque peculiaribus facti circumstantiis petitam facultatem ac respective extensionem benigne concessit, atque indulsit sub ritu in dictis Officiis infra designato; ita tamen ut in SS. suffragiis fiat tantum commemoratio de S. Georgio, die 8 Januarii, 1749.

Officium de S. Georgio, M. Angliae Patrono recitandum sub ritu duplici primae classis cum octava die 23 Aprilis.

Officium de S. Augustino, Angliae Apostolo, sub ritu duplici primae classis cum octava recitandum die 26 Maii.

Officium de S. Edwardo, Rege, sub ritu duplici secundae classis cum octava recitandum die 13 Octobris.

Officium SS. Ursula et Sociis, Martyribus, sub ritu duplici majori recitandum die 21 Octobris.

Officium de S. Edmundo, Rege et Martyre, sub ritu duplici majori recitandum die 20 Novembris.

Officium de S. Thoma, Episcopo Cantuariensi et Martyre, sub ritu duplici secundae classis cum octava recitandum die 29 Decembris.

Ita reperitur in Actis et Registis secretariae Congregationis SS. Rituum, In fidem, etc.

Ex eadem secretaria die 23 Februarii, 1857.

H. CAPALTI, S. R. C. Secret.

L. ✠ S.

## DECRETUM III.

*De Officio et Missa Ven. Bedae.*

Ex supplemento anni 1765.

Ad pias preces. . . . . (erga Ven. Bedam devotionis suae perenne monumentum relicturi) SS. D. N.

Benedicto Papae XIV. porrectas, Officium cum Missa praedicti Ven. Bedae de communi Confessorum non Pontificum cum lectionibus secundi Nocturni et oratione propriis tantum, desumendis ex Breviario Congregationis Cassinensis, ab omnibus Anglicanae nationis ecclesiasticis, tam saecularibus quam regularibus, qui ad Horas canonicas tenentur, ubique locorum degentibus, sub ritu duplicis minoris, die vigesima nona Octobris recitari ac respective celebrari posse, Sanctitas Sua ad relationem mei secretarii benigne indulisit atque concessit, die 2 Januarii, 1754.

D. F. CARD. TAMCURINUS, *Praefectus*.

M. MAREFUSCUS, *S. R. C. Secretarius*.

L. ✠ S.

#### DECRETUM IV.

*De Missis Vot. SS. Sacramenti et Concep. Immaculata  
B. V. M.*

Porrectis SS. D. Clementi PP. XIII., humillimis precibus tam ex parte alumnorum qui in collegio Anglorum de Urbe sunt, quam illorum qui ex eodem collegio missionarii in Anglia nunc versantur, pro indulto recitandi singulis feriis quintis non impeditis Officium votivum cum Missa SS. Sacramenti itemque singulis Sabbatis non impeditis Officium itidem votivum cum Missa Conceptionis B. Mariae Virginis Immaculatae; Sanctitas Sua ad relationem per me infrascriptum secretarium factam, petita Officia votiva sub ritu semiduplici alumnis praefati collegii existentibus in missionibus Angliae tantum benigne concessit, exceptis tamen temporibus Adventus, Quadragesimae, Quatuor Temporum, Vigiliarum, sive cum jejuniis, sive absque jejuniis, atque illis feriis vel Sabbatis in quibus secundum rubricas sit reponendum Officium Dominicae aut de Festo duplici vel semiduplici translato.

Die 27 Aprilis, 1765.

JOSEPH MARIA, CARD., *Praefectus*.

S. BURGHESIUS, *S. R. C. Secretarius*.

L. ✠ S.

## DECRETUM V.

*Approbatio Officiorum Propriorum Angliae.*

Ex Audientia Sanctissimi habita die 26 Julii, 1823.

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina providentia PP. VII., post diligenter examinatas matureque consideratas lectiones, et orationes proprias supradescriptas, et ad nonnullos Angliae Sanctos pertinentes, referente me infrascripto Cardinali S. C. de Propaganda Fide propraefecto, benigne annuit precibus R. P. D. Gulielmi Poynter, Episcopi Haliensis, et Vicarii Apostolici Londinensis, ac illas ea forma qua superius descriptae sunt, approbavit, indulsit ut in posterum ab omnibus, qui in Angliae regno Horarum canonicarum obligatione teneantur, valide et licite recitari possint, utque liceat illas sive in Breviariis et Missalibus, sive in Supplementis edendis, suis apte locis addere, et imprimere, in contrarium quibuscunque non obstantibus.